

Railway Recruitment Cell
North Central Railway, Allahabad
Website www.rrcald.org

Corrigendum No. 1

With reference to Provisional Panel Part-1 against Centralized Employment Notice no. 02/2018 Dated 18.07.2019.

1. The Candidates with following Roll No. previously allotted Agra Division now allotted to Allahabad Division for Administrative reasons.

| | | |
|-----------------|-----------------|-----------------|
| 132107004040003 | 132117084490014 | 132072084490001 |
| 132030084490003 | 132077106320006 | 132100094760004 |
| 132085007810101 | 132098004040054 | 132079082040019 |
| 132086079370004 | 132137004040069 | 132050084490012 |
| 132104086100052 | 132083077470002 | 132033084490003 |
| 132062086100001 | 132067086100041 | 132110086100023 |
| 132116082040012 | 132114086100011 | 132105082040082 |
| 132065082040049 | 132027007810005 | 132054084490013 |
| 132058082040024 | 132027082040007 | 132025004040051 |
| 132138106320017 | 132081094050026 | 132063086100049 |

2. The PwBD Candidates with following Roll No. previously allotted Agra Division now allotted to 6 PwBD candidates to Allahabad Division and 1 PwBD candidate to Jhansi Division for Administrative reasons.

| | | |
|-----------------------------|-----------------|-----------------|
| 132042079380012 | 132042080400013 | 132042080410010 |
| 132042080410021 | 132042084500001 | 132042085480003 |
| 132042084500003 (Jhansi) | | |

Dated : 31.08.2019

Chairman

रेल भर्ती प्रकोष्ठ
उत्तर मध्य रेलवे, इलाहाबाद
वेबसाईट www.rrcald.org

प्रथम शुद्धिपत्र

केन्द्रीकृत रोजगार सूचना संख्या 02/2018 के अंतर्गत अनंतिम पैनल पार्ट-1 दिनांक 18.07.2019 के संदर्भ में।

1. निम्नलिखित अनुक्रमांक के अभ्यर्थियों को पहले आगरा मंडल आबंटित किया गया था अब प्रशासनिक कारणों से इलाहाबाद मंडल आबंटित किया जाता है:-

| | | |
|-----------------|-----------------|-----------------|
| 132107004040003 | 132117084490014 | 132072084490001 |
| 132030084490003 | 132077106320006 | 132100094760004 |
| 132085007810101 | 132098004040054 | 132079082040019 |
| 132086079370004 | 132137004040069 | 132050084490012 |
| 132104086100052 | 132083077470002 | 132033084490003 |
| 132062086100001 | 132067086100041 | 132110086100023 |
| 132116082040012 | 132114086100011 | 132105082040082 |
| 132065082040049 | 132027007810005 | 132054084490013 |
| 132058082040024 | 132027082040007 | 132025004040051 |
| 132138106320017 | 132081094050026 | 132063086100049 |

2. दिव्यांग कोटि के निम्नलिखित 7 (सात) अनुक्रमांक के अभ्यर्थियों को पहले आगरा मंडल आबंटित किया गया था अब प्रशासनिक कारणों से 6 (छः) दिव्यांग कोटि के अभ्यर्थियों को इलाहाबाद मंडल तथा 1(एक) दिव्यांग कोटि के अभ्यर्थी को झाँसी मंडल आबंटित किया जाता है:-

| | | |
|-------------------------|-----------------|-----------------|
| 132042079380012 | 132042080400013 | 132042080410010 |
| 132042080410021 | 132042084500001 | 132042085480003 |
| 132042084500003 (झाँसी) | | |